Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (10.09.2015) 1
Description du produit
Le dispositif de protec-
tion radio (EPD) remplace
la liaison filaire entre une
barre palpeuse (ESPE) et
un contrôleur de porte. Le
contrôleur esclave com-

    transitoires
Choix de la version
Boîtier Portée radio Sortie Type Code produit
L x H x P
75 x 125 x 35 mm 15 m NO 8K2 Contrôleur maître WSM6GAOOD24
75 x 125 x 35 mm 15 m NF Contrôleur maître WSM6GAOOD24
45 x 214 x 22 mm 15 m - Contrôleur esclave WSS2GA2BAT
Boîtier Distance de détection Longueur de Type Code produit
L x H x P Sn câble Capteur
   photoélectrique
Ø11 x 24.5 mm 2,5 m 2 m Émetteur PB 11 CNT 15 WE
Ø11 x 24.5 mm 2,5 m 12 m Récepteur PB 11 CNT 15 WR
Référence
Fonction
Contrôleur maître/esclave
Nombre de modules esclaves
Fonction : Version de porte
Réglage
Maitre : Sortie relais NO 8K2 ou NF
Esclave : Nombre de barres palpeuses
Maitre : Batterie faible NO ou NF
Esclave : Non utilisé
Alimentation
WSM 6 G A OO D24
IC
2 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis (10.09.2015)
WSM/WSS ...
Caractéristiques Contrôleur maître (WSM) (suite)
Signalisation contrôleur